[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº. 027/2021, DE 21 DE MAIO DE 2021

“Dá nova redação ao Art.11 da Lei Municipal nº 3.976, de 06/04/2021”
Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e Ele promulga e sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º - O Artigo 11 da Lei Municipal nº 3.976, de 06 de abril de 2021, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Artigo 11º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto n° 1.754, de 05 de julho de 1977.”
Artigo 2º- - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Dr. João Roque Franceschi”, em 21 de maio de 2021
Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

Prefeito Municipal